
Chladnokrevníci na výstav ě Kon ě v akci 2009 
 
Pátek 4. až ned ěle 6. září  
 
Časový harmonogram jednotlivých disciplín: 
 
Pátek 
Paddock       10.00 - 12.00   Předvedení tříletých klisen 
                     12,00 - 12,30   Chov. kolekce 
Oranice u lesíka       14,00   Ovladatelnost  - 1 kolo 
 
Sobota  
Paddock       10.00 - 12.30   Šampionát tříletých klisen a oceňování   
                     12,30               Vyhlašování „Miss Profi Press“ 

 
Cílovka        16,15   Vyhlášení chovatelských osobností – 2. ročník 
                                (Svaz chovatelů N, SN a ČMB) 
                     16,30   Těžký tah -  závěr programu 
  
 
Neděle – V hlavní roli „ chladná síla“  
 
Oranice u lesíka:  10,30 - 2 soutěže  Orba dvojsp řeží  - klasický a otočný pluh 
                                     Cena o ruchadlo bratranců Veverkových, Cena společnosti Profi Press, 
Cílovka:        Oceňování orby v cílovce   před průvodem nebo hned po skončení průvodu  
                      v návaznosti  na  skončení soutěží v orbě 
Dráha u lesíka:     14,00   Ovladatelnost – 2. kolo  
Cílovka:        Oceňování ovladatelnosti - před dostihem chladnokrevníků  
                      na závěr  Dostih chladnokrevník ů             
 
Chovatelské kolekce  budou zařazeny do průvodu – nástupu zúčastněných koní, který bude zahajovat 
ve 13.00 hodin každý den odpolední doprovodný program „UNIFORMY V SEDLECH“. I tomto 
programu mají  chladnokrevníci své početné zastoupení. 
 
Partnerem programu chladnokrevných koní je tradi čně firma ZSE B ěstovice, letošním 
partnerem orby je ZZN Pardubice. 
  
Chladnokrevní kon ě ve velkoformátové fotografii Heleny Görnerové – kolekce snímků 110x70 
cm, která se poprvé představí v České republice. Budou vystaveny po celou akci v areálu závodiště 
na venkovních plochách. 
 
Změna programu vyhrazena  
 
 
 


